2
GE Power Controls
ASTAT S
Démarreur électronique
avec By-Pass intégré
Données
Tensions nominales Jusqu’à 415Vca, +10%, -15% pour les appareils QS12PxxxS
Jusqu’à 500Vca, +10%, -15% pour les appareils QS22PxxxS

(démarrage et arrêt contrôlés)
Contrôle par bouton-poussoir et contacteur réseau
(démarrage contrôlé)
(1) Contact sec
(2) Signal ‘fin de rampe’ (uniquement pour les modèles Q1_2P031S,
 QA_2P044S et QA_2P058S)
SCHEMAS DIMENSIONS
ASTAT S - taille 3
22
ASTAT S - taille 1 ASTAT S - taille 2
Courant Courant max.(1) Puissance moteur(2) Taille
nominal 380/415V 480/500V 575/600V
No. Art. No. Réf. (A) (A) (kW) (kW) (kW)
Tension réseau 380-415Vca
QA12P008S 120892 8 28 4 - - 1
QA12P017S 120893 17 60 7.5 - - 2
QA12P022S 120894 22 77 11 - - 2
QA12P031S 120895 31 110 15 - - 3
QA12P044S 120896 44 150 22 - - 3
QA12P058S 120897 58 200 30 - - 3
Tension réseau 500Vca
QA22P008S 120898 8 28 - 5.5 - 1
QA22P017S 120899 17 60 - 11 - 2
QA22P022S 120900 22 77 - 15 - 2
QA22P031S 120901 31 110 - 22 - 3
QA22P044S 120902 44 150 - 30 - 3
QA22P058S 120903 58 200 - 45 - 3
Tension réseau 600Vca
QA32P008S 120904 8 28 - - 7.5 2
QA32P017S 120905 17 60 - - 15 2
QA32P022S 120906 22 77 - - 22 2
QA32P031S 120907 31 110 - - 30 3
QA32P044S 120908 44 150 - - 37 3
QA32P058S 120909 58 200 - - 55 3
(1) Courant maximum de démarrage avec une rampe d’accélération de 5 secondes.
(2) Valeurs pour un moteur asynchrone 4 pôles standard.
Face avant